
Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 31.08.2023. sēdi 

 

Sēdes 

lēmuma 

Nr. 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita 

Talsu novada domes 29.06.2023. sēde 

313 

Par 2023. gada prioritārā investīciju projekta 

“Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un 

pārbūve K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos” 

īstenošanu. 

Domes lēmums pievienots pie valsts 

kases kredīta pieteikuma. 

314 
Par līdzfinansējumu projektā “Iedvesmas 

bibliotēka” Pieņemts darbībai. 

315 

Par Pastendes pirmsskolas izglītības 

iestādes “Ķipars” attīstības plānu 2023. gada - 

2025. gadam. 
Pieņemts ieviešanai. 

316 
Talsu novada Sporta skolas nolikuma 

apstiprināšana. 
Nolikums apstiprināts un ievietots 

skolas mājaslapā. 

317 

Par nekustamā īpašuma Ventspils iela 14, 

Sabilē, Talsu novadā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8813 001 0045 

apgrūtināšanu. 

Noslēgts ceļa servitūta līgums. 

318 

Par neekspluatējamās kanalizācijas sūkņu 

stacijas demontāžu Ezera ielā 10, Talsos, 

Talsu novadā. 

Noslēgts līgums par demontāžas 

darbiem. 

319 

Par precizējumiem Talsu novada pašvaldības 

domes 2023. gada 25. maija saistošajos 

noteikumos Nr. 12 “Par finansējuma 

piešķiršanu projektu konkursā “Dari Talsu 

novadam”” izdošanu. 

SN apstiprināti, jau izsludināta 

pieteikšanās projektu konkursam. 

320 

Par Talsu novada pašvaldības 2015. gada 

3. augusta lēmuma Nr. 4-18/9 “Par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

nekustamajam īpašumam Jaunatnes ielā 10, 

Talsos, Talsu novadā”, atcelšanu. 

Informācija ievietota TAPIS, 

laikrakstā “Talsu Novada Ziņas” un 

pašvaldības interneta vietnē 

www.talsunovads.lv. 

321 

Par nekustamā īpašuma Lielā ielā 53 - 3, 

Mērsragā, Mērsraga pagastā, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

Publicēti izsoles noteikumi un 

izsole noslēdzas 06.09.2023. 

322 

Par finansējuma piešķiršanu Sabiles pilsētas 

un Abavas pagasta pārvaldei ugunsdzēsības 

automātikas sistēmas izbūvei. 
Pieņemts darbībai. 

323 
Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības 

domes 2023. gada 24. februāra lēmumā Nr. 83 
Pieņemts darbībai. 



2 

“Par SIA “TALSU ŪDENS”, sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “KOLKAS ŪDENS”, 

SIA “MĒRSRAGA ŪDENS” un 

SIA “ZIEMEĻKURZEME” reorganizāciju”. 

324 
Par investīciju projektu “Sabiles 

PII “Vīnodziņa” būvniecība”. 

VARAM iesniegts investīciju 

projekts. 

325 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2023. gada 30. marta noteikumos Nr. 1 “Talsu 

novada pašvaldības darba reglaments”. 

Sagatavota konsolidētā reglamenta 

redakcija, kas ievietota tīmekļvietnē 

- 

https://www.talsunovads.lv/lv/doku

mentu-katalogs/talsu-novada-

pasvaldibas-darba-reglaments. 

326 

Par atļauju Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

“2G projekts” iegūt īpašumā nekustamo 

īpašumu “Buntes”, Purgalciemā, Lībagu 

pagastā, Talsu novadā. 

Pieņemts darbībai. 

Talsu novada domes 14.08.2023. sēde 

Sēdes 

lēmuma 

Nr. 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita 

327 

Par investīciju projektu “Gājēju un 

velosipēdistu ceļa pārbūve un ielas seguma 

virskārtas atjaunošana Dundagas ielā, Talsu 

pilsētā, 1. kārta”. 

Satiksmes ministrijai iesniegts 

pieteikums uz atzinuma 

saņemšanu. 

328 

Par atļauju iegūt īpašumā nekustamo 

īpašumu “Auceri”, Rojas pagastā, Talsu 

novadā. 

Lēmums paziņots personai. 

 

  



3 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Saturs 
Juridiskā nodaļa ....................................................................................................... 4 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa ................................................. 4 

Dokumentu pārvaldības nodaļa .............................................................................. 5 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa .......................................................... 5 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa .................................................................... 5 

Būvvalde ................................................................................................................... 7 

Talsu novada Bāriņtiesa .......................................................................................... 8 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa .............................................................. 8 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa .......................................................................... 9 

Informācijas tehnoloģiju nodaļa ............................................................................. 9 

Iepirkumu nodaļa .............................................................................................. 1010 

Personāla vadības nodaļa ...................................................................................... 12 

Darba aizsardzības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības nodaļa ................. 1213 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa ..................................................................... 14 

Talsu novada pašvaldības policija ......................................................................... 15 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa ..................................................................... 15 

Izglītības pārvalde .................................................................................................. 16 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa ..................................................................... 16 

Talsu novada Sporta skola (kopā ar Rojas Sporta skolu) .................................... 17 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs ................................................................ 18 

Talsu novada muzejs .............................................................................................. 20 

Talsu Galvenā bibliotēka ....................................................................................... 21 

Pilsētu un pagastu pārvaldes ................................................................................. 22 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi .............................................................. 27 

  



4 

Juridiskā nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Saskaņoti 179 (viens simts 

septiņdesmit deviņi) līgumi, sagatavoti 

12 (divpadsmit) līgumi.  

2. 

Sniegtas konsultācijas. 

 

 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Spēkā stājies lokālplānojums Kolkas 

pagasta teritorijas plānojuma 

grozījumiem nekustamajam īpašumam 

“Anneles”, Mazirbē, Kolkas pagastā. 

Stājies spēkā 11.08.2023. 

2. 

Veikts izvērtējums par apdzīvojuma 

struktūru 3 (trīs) pilsētās (no 4 (četrām) 

pilsētām un 14 (četrpadsmit) pagastos 

no 18 (astoņpadsmit) pagastiem. 

Jautājums izrunāts ar pagasta pārvaldēm. 

Atsevišķa diskusija tiks organizēta par 

apdzīvojuma struktūru piekrastē un par Talsu 

pilsētas robežu. 

3. 
Izsludināts konkurss “Dari Talsu 

novadam”. Pieteikumus var iesniegt līdz 07.09.2023. 

4. 

Noorganizēts Latvijas Tirdzniecības 

un rūpniecības kameras (LTRK) 

Kurzemes biznesa kluba klātienes 

pasākums uzņēmējiem Talsos par 

tēmu “Digitālās revolūcijas 

priekšplānā: Valsts digitālā arhitektūra 

un datu apmaiņa iedzīvotājiem”. 

Pasākums norisinājās 09.08.2023. 

5. 

Sadarbībā ar Sociālās 

uzņēmējdarbības asociāciju 

noorganizēts pasākums “Soli pa 

solim” līdz veiksmīgai partnerībai ar 

pašvaldību”. 

Pasākums norisinājās 10.08.2023. 

 

  



5 

 

Dokumentu pārvaldības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
11.08.2023., 18.08.2023. un 

25.08.2023. organizētas personas datu 

aizsardzības mācības. 

11.08.2023. mācības apmeklējuši – 82 darbinieki, 

18.08.2023. – 87 darbinieki. 

2. 
Dalība 02.09.2023. digitālās vides 

drošības pasākuma organizēšanas 

darba grupā. 

Programma publicēta Talsu novada pašvaldības 

Facebook.com kontā. Dokumentu pārvaldības 

nodaļa pasākumā stāstīs par e-parakstu, e-adresi, 

valsts pārvaldes pakalpojumu portālu 

“Latvija.lv”, par e-saziņu ar valsts pārvaldi. 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Talsu Novada Ziņu 

sagatavošana/izdošana. 
 

2. Tīmekļvietnes uzturēšana.  

3. Sociālo tīklu uzturēšana.  

4 

Gatavošanās starptautiskās sadarbības 

partneru uzņemšanai (Čortkiva un 

Prieņi). 

Plānota ierašanās 24.08.2023, bet atvadīšanās: 

27.08.2023. 

5. 
Aizvadīti pēdējie pasākumi Talsu 

tirgū. 
 

 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa 

Nr. 

p.k. Paveiktais darbs Skaits 

1. 

Izstrādāta Energopārvaldības 

sistēmas rokasgrāmata un tās 

pielikumi. 

Energopārvaldības sistēmas rokasgrāmata un 

tās pielikumi tika izskatīti Attīstības komitejas 

informatīvajā daļā. Energopārvaldības sistēmas 

rokasgrāmata tiks apstiprināta ar izpilddirektora 

lēmumu augusta mēnesī. 

2. Pašvaldības objekta patēriņu datu 

ievade enerģijas monitoringu 

platformā (Ekodoma).  

http://facebook.com/


6 

3. Lēmumu sagatavošana par NĪ sadali, 

zemes ierīcības projekta uzsākšanu 

vai to apstiprināšanu.  

4. Dalība mērniecības procesos.  

5. Apgrūtinājuma plāna saskaņošana  

6. Ņemta dalība darbu grupā par ciemu 

statusu un robežu izvērtēšanu (saistīts 

ar jauno TP). 

 

7. NINO datu aktualizēšana.  

8. Darbs pie NIN parāda piedziņas.  

9. Organizētas 3 (trīs) Spānijas 

kailgliemežu lasīšanas talkas. 

 

10. Sagatavotas un nosūtītas vēstules 

Talsu pilsētas īpašuma īpašniekiem 

par Spānijas kailgliemežu izplatību 

un ierobežošanu. 

 

11. Noslēgts līgums par niedru pļaušanu 

13 (trīspadsmit)  Talsu novada 

ūdenstilpēs 2023.gada sezonā. 

 

12. Iepirkuma par kapu digitalizāciju 

tehniskās specifikācijas precizēšana. 

 

13. Iesniegti pārskati LAD par 

rūpniecisko zveju Sasmakas, 

Lubezera, Spāres, Morgangas, 

Laidzes ezeros. 

 

14. Iepirkuma dokumentāciju 

sagatavošana/iesniegšana par 

pašvaldības ielu un ceļu uzturēšanas 

darbi ziemas sezonā. 

 

15. Veikta pašvaldības pārziņā esošo tiltu 

vizuālā inspekcija un to elementu 

tehniskā stāvokļa novērtējums. 

 

16. 

Kampaņas “Save our sea” aktivitāšu 

un informēšanas organizēšana. 

Kampaņa norisināsies valstīs ap Baltijas jūru no 

31.08.2023. - 16.09.2023. Talsu novada 

pašvaldības aktivitāte notiks 8.09.2023. 

plkst. 10:00. Tiks organizētas atkritumu 

vākšanas talkas oficiālo peldvietu sakopšanai 

Mērsragā, Rojā un Kolkā. Pamatā būtu 

nepieciešams savākt atkritumus pēc vasaras 

sezonas. 

17. Vides SOS ziņojumu apstrāde.  

18. Tiek nodrošināts darbs 

Zaļumsaimniecības komisijā; 

Pasažieru pārvadājumu un ceļu 

apsaimniekošanas komisijā; Talsu 

novada lēmumu pieņemšanas par 

lauksaimniecības zemes iegūšanu 

īpašumā komisijā. 

 

19. Pašvaldības mežu īpašumu 

sakārtošana - veiktas mežu 

inventarizācijas, mežu apsekošana. 

 

20. Zemes nomas līgumi sagatavošana.  



7 

21. Datu aktualizēšana SunGis par 

pašvaldības īpašumiem. 

 

22. Kreditoru pretenzijas mantojumu 

lietās. 

 

23. Sagatavota informācija par vietējo 

ģeodēziskajiem punktiem posmā par 

objektu “Valsts reģionālā autoceļa 

P126 Valdgale-Roja posma 10,085 – 

26,820 km pārbūve”. 

 

 

Būvvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Skaits 

1. 
Saņemti būvniecības ieceres 

dokumenti. 49 

2. Reģistrēti ienākošie dokumenti. 47 

3. 
Akceptēta būvniecības 

dokumentācija. 41 

4. 
Saskaņota būvniecības 

dokumentācija. 16 

5. Izsniegtas būvatļaujas. 11 

6. 
Izsniegtas reklāmas izvietošanas 

atļaujas. 8 

7. Pieņemtas būves ekspluatācijā. 12 

8. Nosūtāmie dokumenti. 20 

9. Izziņas. 4 

10. Atzinumi par būves pārbaudi. 11 

11. 
Saņemti būvdarbu uzsākšanas 

nosacījumu izpildes iesniegumi. 38 

12. 
Izsniegti lēmumi par atteikumu 

akceptēt ieceri. 1 

13. 

Būvdarbu pabeigšana ar atzīmi 

paskaidrojuma rakstā vai 

apliecinājuma kartē. 31 

14. 
Lēmums par atteikumu pieņemt būvi 

ekspluatācijā. 3 

15. 
Lēmums par būvniecības ieceres 

akcepta atcelšanu. 10 
 

Patstāvīgie darbi 

1. 

Būvniecības dokumentācijas 

izskatīšana būvvaldes sēdēs.  

2. 

Iedzīvotāju konsultēšana būvniecības 

jautājumos.  

3. 

Reklāmu, kas vērstas pret publisku 

vietu, apsekojumi.  

 



8 

Talsu novada Bāriņtiesa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

Piezīmes  

1. 

Intensīvs darbs pastiprinātos stresa 

apstākļos, lēmumu pieņemšana, 

bāriņtiesas kompetencē esošu jautājumu 

risināšana. 

 

 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Darbs ar kapitālsabiedrībām. 

Sagatavoti 12 (divpadsmit) kapitāla daļu 

turētāja lēmumi. 

Sagatavoti 8 (astoņi) kapitālsabiedrību 

publiskojamās informācijas pārbaudes 

protokoli, nosūtīti kapitālsabiedrībām. 

Organizētas 6 kapitālsabiedrību saimnieciskās 

sapulces, gatavoti protokoli. 

2. 

Talsu un Tukuma novadu pašvaldību 

līdzdalības SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas 

sabiedrībā “PIEJŪRA”” izvērtējums. 

Izvērtējums veikts, parakstīts pieņemšanas-

nodošanas akts. 

3. Kapitālsabiedrību reorganizācijas 

process. 

SIA “TALSU ŪDENS”, SIA “KOLKAS 

ŪDENS”, SIA “MĒRSRAGA ŪDENS”, 

SIA “ZIEMEĻKURZEME” dalībnieku 

sapulcēs apstiprināts un parakstīts 

reorganizācijas līguma projekts, iesniegts UR. 

4. Iekšējā audita procesa virzība  

(SIA “CSE COE”). 

Apstiprināts audita darba plāns. Paveikts 

1.posms - apkopoti normatīvie akti. Uzsākts 

2.posms - intervijas ar pārvalžu un iestāžu 

vadītajiem un dokumentu izpēte. 29.08.2023. ir 

plānota nākamā tikšanās ar pakalpojuma 

sniedzēju. 

5. 
Par ostu pārvaldības modeļa maiņu. 

Nosūtīta vēstule Konkurences padomei, ar 

lūgumu sniegt savu viedokli par ostu 

pārvaldības modeļa maiņu. Tiek apkopoti 

viedokļi no citām pašvaldībām, kurās ir mazās 

ostas. 

6. Kapitālsabiedrību 1. pusgada pārskatu 

analizēšana. 

Sniegts viedoklis Apvienotajā Finanšu 

komitejas un Attīstības komitejas sēdē par 

kapitālsabiedību darbību 

2023. gada.1. pusgadā. 

7. Iekšējā kontroles un kvalitātes vadības 

sistēma. 
Turpinās darbs pie dokumentācijas izstrādes. 

 



9 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Apstiprināts iesniegtais dokuments 

Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu  

kontroles un pārraudzības padomē 

aizņēmumam projektā “Skolas  

energoefektivitātes paaugstināšanas 

un pārbūve K. Mīlenbaha ielā 28,  

Talsos”, parakstīts līgums ar Valsts 

kasi. 

 

2. 

Iesniegti dokumenti Pašvaldību 

aizņēmumu un galvojumu kontroles un 

pārraudzības padomē galvojumam KF 

projektā “Veicināt energoefektivitāti 

un vietējo AER izmantošanu 

centralizētajā siltumapgādē”. 

 

3. 

Maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķinu veikšana “Par ēdināšanas 

maksas apstiprināšanu izglītības 

iestādēs, kurās ēdienu sagatavošanu  

veic Talsu novada pašvaldība”. 

 

4. 

Notiek darbs pie debitoru parādnieku 

atgādinājumu/brīdinājumu vēstuļu  

sagatavošanu un nosūtīšanu. 

 

5. 

Iepirkuma dokumentu sagatavošana 

par “Talsu novada pašvaldības  

2023. gada un 2024. gada pārskata 

revīzijas veikšana” (darba uzdevums). 

 

6. 
2024.gada budžeta projekta normatīvo 

dokumentu sagatavošanas darbi. 
 

 

Informācijas tehnoloģiju nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Nodrošinātas tiešraides Talsu novada 

domes komitejām. 

IT nodaļa vēl izskatīs iespējamos uzlabojumus 

tiešraides nodrošināšanai. Iespējami papildus 

izdevumi. 

2. 
Sagatavota iegādātā tehnika 

izglītības iestādēm. 

Notiek tehnikas nodošana un uzstādīšana. 

Tāpat arī veikti citi nepieciešamie darbi 

saistībā ar IT izglītības iestādēs pirms mācību 

gada sākuma. 

 



10 

Iepirkumu nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Iepirkumi, kuriem tiek gatavota 

iepirkumu dokumentācija: 

Būvniecības ieceres dokumentācijas “Talsu 

novada pašvaldības operatīvās informācijas 

centra izveide” izstrāde un autoruzraudzība 

būvdarbu laikā. 

Būvniecības ieceres dokumentācijas 

“Dundagas pils jumta dzegu atjaunošana” 

izstrāde un autoruzraudzība būvdarbu laikā. 

Ekskursijas ar gida pakalpojumiem projektā 

“Ukrainas civiliedzīvotāju integrēšanās Talsu 

novadā”. 

Talsu novada pašvaldības darbinieku veselības 

apdrošināšana. 

Talsu novada pašvaldības darbinieku nelaimes 

gadījumu apdrošināšana. 

Granulu katlu iegāde un uzstādīšana Talsu 

novada pašvaldības vajadzībām. 

Siltumnīcefekta gāzu emisiju mazināšana 

Talsu novada pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā (pēc apspriedes 

tiek pārskatīta tehniskā specifikācija). 

Ugunsdzēsības sistēmas rekonstrukcija 

pansionātā “Lauciene”. 

2. 
Iepirkumi, kuri atrodas 

vērtēšanas stadijā: 

Būvuzraudzības pakalpojumi Talsu novada 

pašvaldības labiekārtošanas darbiem 

Būvuzraudzība Sabiles pirmsskolas izglītības 

iestādes “Vīnodziņa” jaunbūvei 

Pārtikas produktu piegāde Talsu novada 

pašvaldības izglītības iestādēm atbilstoši zaļā 

publiskā iepirkuma kritērijiem 

3. Izsludināti šādi iepirkumi: 

Būvuzraudzība gājēju ietves un veloceliņa 

izbūves un ielas seguma virskārtas 

atjaunošanai Dundagas ielā, Talsos, 1. kārtas 

būvniecībai. 

Vitrīnu iegāde Talsu tirgus darbības 

nodrošināšanai. 

Malkas piegāde Talsu novada pašvaldības 

iestādēm. 

Kokskaidu granulu piegāde Talsu novada 

pašvaldības vajadzībām 

Apstādījumu ierīkošana un kopšana Talsu 

pilsētas teritorijā. 

Piekrastes atpūtas laukuma labiekārtošana 

Mērsragā (atkārtots). 



11 

Sarunu procedūra “Pārtikas produktu piegāde 

Talsu novada pašvaldības izglītības iestādēm 

atbilstoši zaļā publiskā iepirkuma kritērijiem”. 

Sabiles Kultūras nama telpu atjaunošana 

Sabiles bibliotēkas Bērnu nodaļas izveidei. 

Kultūrorientācijas kursi projektā “Ukrainas 

civiliedzīvotāju integrēšana Talsu novadā”. 

 

4. Pieņemti lēmumi šādos iepirkumos: 

Transportlīdzekļu izsekošanas un darbu 

uzskaites sistēmas pakalpojumu 

nodrošināšana. 

Ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšana Talsu 

novada pašvaldības izglītības iestādēm. 

Lībagu sākumskolas telpu remontdarbi. 

Valgalciema atpūtas vietas labiekārtojuma 

atjaunošana. 

Interaktīvo displeju piegāde un uzstādīšana 

Talsu novada pašvaldības izglītības iestādēm. 

Koku un krūmu kopšana Talsu pilsētā. 

Būvuzraudzība gājēju ietves un veloceliņa 

izbūves un ielas seguma virskārtas 

atjaunošanai Dundagas ielā, Talsos, 1. kārtas 

būvniecībai. 

Gājēju ietves un veloceliņa izbūves un ielas 

seguma virskārtas atjaunošanas Dundagas ielā, 

Talsos, 1. kārta. 

Talsu novada bezpiederīgo mirušo apbedīšanas 

pakalpojuma sniegšana un kapavietu 

labiekārtošana. 

5. 
Publicēti šādi iepriekšējie 

informatīvie paziņojumi: 

Apstādījumu ierīkošanu un kopšanu Talsu 

pilsētas teritorijā 2024./2025.  gadā. 

Malkas piegāde Talsu novada pašvaldības 

iestādēm. 

Pārtikas produktu piegāde pansionātam 

“Lauciene” atbilstoši zaļā publiskā iepirkuma 

kritērijiem. 

Kokskaidu granulu piegāde Talsu novada 

pašvaldības vajadzībām. 

6. 
Publicētas šādas apspriedes ar 

piegādātājiem: 

Pārtikas produktu piegāde pansionātam 

“Lauciene” atbilstoši zaļā publiskā iepirkuma 

kritērijiem. 

Piekrastes atpūtas laukuma labiekārtošana 

Mērsragā (atkārtots). 

7. Izsludinātas šādas cenu aptaujas: 

Vides objekta „Zaļā saule” atjaunošanas darbi, 

Strazdes pagastā, Talsu novadā. 

Talsu novada pašvaldības autotransporta 

virsbūvju mazgāšana un tīrīšana. 



12 

Daļēja jumta seguma nomaiņa, jumta remonta 

darbi, Talsciems, Ģibuļu pag., Talsu novads. 

Krēslu iegāde Talsu Tautas nama āra un 

iekštelpu pasākumiem. 

Mēbeļu piegāde un uzstādīšana Sabiles 

kultūras namā, Ventspils ielā 14, Sabilē, Talsu 

novadā. 

8. 

Dokumentu sagatavošana 

nosūtīšanai iepirkumu 

uzraugošajām iestādēm un citi 

darbi 

Skaidrojumu, atbilžu un iepirkumu 

dokumentācijas apkopojumu sagatavošana un 

sniegšana uzraugošajām iestādēm. 

9. Noslēgto līgumu izpildes kontrole 

Noslēdzamo līgumu un to grozījumu 

saskaņošana un konsultāciju sniegšana 

darbiniekiem par grozījumu iespējamību 

iepirkumu līgumos. 

 

 

Personāla vadības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Sagatavoti 829  personāla dokumenti - 

Darba līgumi, vienošanās, rīkojumi 

personāla jautājumos, rīkojumi par 

atvaļinājumiem, rīkojumi par 

komandējumiem, nosūtītā 

korespondence. 

 

2. 

Izsludināts Attīstības plānošanas un 

projektu vadības nodaļas Projektu 

vadības daļas projektu vadītāja amata 

atklāts konkurss. 

Pretendentu pieteikšanās līdz 25.08.2023. 

(līdz 23.08.2023. pieteikušies divi 

pretendenti). 

3. 

Izsludināts Attīstības plānošanas un 

projektu vadības nodaļas Projektu 

vadības daļas projektu vadītāja amata 

(uz noteiktu laiku) atklāts konkurss. 

Pretendentu pieteikšanās līdz 28.08.2023. 

(līdz 23.08.2023., nav saņemts neviens 

pretendentu pieteikums). 

4 
Izsludināts Būvvaldes vadītāja 

vietnieka amata atklāts konkurss. 
Konkurss ar rezultātu. 

5. 
Izsludināts Būvvaldes Vecākā jurista 

amata atklāts konkurss. 
Konkurss bez rezultāta. 

6. 

Izsludināts Iepirkumu nodaļas 

Iepirkumu speciālista amata atklāts 

konkurss. 

Konkursa ar rezultātu - konkursa otrā kārta 

28.08.2023. (divi pretendenti). 

7. 

Izsludināts Kvalitātes vadības un 

uzraudzības nodaļas Auditora amata 

atklāts konkurss. 

Konkurss bez rezultāta. 



13 

8. 
Izsludināts Pašvaldības policijas 

Inspektora amata atklāts konkurss. 

Konkursa ar rezultātu - konkursa otrā kārta 

30.08.2023. (divi pretendenti). 

9. 

Notiek darbs pie noteikumu “Personāla 

darbības novērtēšanas kārtība 

Talsu novada pašvaldībā” izstrādes. 

 

 

Darba aizsardzības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Civilā aizsardzība. 

Ir saņemts dators militārā pielikuma veidošanai. Turpmāk 

Civilās aizsardzības speciālists nevarēs piedalīties 

Ukrainas/Latvijas bērnu nometnēs. Nākošnedēļ risinās 

transporta jautājumu, jo reti pieejams koplietošanas auto. 

2. Ugunsdrošība. Instruktāžas, UG aparātu apkopes. Ikdienas darbs. 

3. Darba aizsardzība. 

Saņemta SIA “GRIF” dokumentācija (darba vides riska 

novērtējumi un darba aizsardzības plāni, u.c.). Līgums ir 

noslēdzies. Līdz 01.09.2023. tiks izsniegta SIA “GRIF” 

dokumentācija visām novada iestādēm un struktūrvienībām. Ar 

01.09.2023. uzsāks darbu darba aizsardzības speciāliste 

(diplomēta, sertificēta un ar pieredzi). Iestādēs tiks uzsāktas 

darba aizsardzības ikgadējās instruktāžas, t.sk., Centrālā 

pārvaldē. Datums tiks paziņots septembrī. 

4. 
Obligātās veselības 

pārbaudes. 

17.08.2023. un 24.08.2023. notiks Kareivju ielā 7, 1. korpusa 

mazajās zālēs. Katrā dienā aptuveni pa 55  cilvēki. Plānota 

kārtējā gada Cenu aptauja par obligāto veselības pārbaužu 

organizēšanu centralizēti. 

5. 
Cenu aptaujas un 

iepirkumi. 
Pašlaik nav izsludināts. 

6. 

Automātiskais 

ārējais 

defibrilators 

(AĀD) ir 

pārnēsājama ierīce, 

ar kuru var noteikt 

sirds ritmu un 

iedarboties uz sirdi 

ar elektrisku izlādi, 

lai dzīvībai 

bīstamas aritmijas 

gadījumā veiktu 

normāla sirds ritma 

un asinsrites 

atjaunošanu. Šo 

iekārtu 

nepieciešams 

izmantot dzīvības 

glābšanai, ja ir sirds 

apstāšanās 

pazīmes, pirmajās 

Plānošu budžetā finanšu līdzekļus, balstoties uz šobrīd pieejamo 

MK projektu 

https://tapportals.mk.gov.lv/structuralizer/data/nodes/4582de35-

85af-415e-a755-c1b7a38e897f/preview un par nomas maksu, 

kura iekļautas gan apkopes, gan aprīkojums u.c. Tā spriedām 

izpilddirektora vietnieka sapulcē. 

http://t.sk/
https://tapportals.mk.gov.lv/structuralizer/data/nodes/4582de35-85af-415e-a755-c1b7a38e897f/preview
https://tapportals.mk.gov.lv/structuralizer/data/nodes/4582de35-85af-415e-a755-c1b7a38e897f/preview


14 

kritiskajās minūtēs, 

līdz ierodas 

profesionāla 

palīdzība. 

7. Nodaļā kopumā. 

Līdz 31.08.2023. - jāiesniedz budžeta priekšlikumi; aptaujas 

anketa par civilo aizsardzību Iekšlietu ministrijai; cenu aptaujas 

- IAL; OVP; varbūt apmācībām.  

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

Nr. 

p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Pašvaldības, kā dzīvokļu īpašnieces dalība 

dzīvojamo māju lēmumu pieņemšanā ar 

pilnvarotās personas starpniecību 

kopsapulces/aptaujas (kopskaits 17). 

 

2. 

Nodaļas dalība Ukraiņu civiliedzīvotāju 

izmitināšanas jautājumos (rēķinu ievade, 

pārbaude, atbildes sagatavošana u.c. 

jautājumi). 

 

3. 
Sagatavoti 104 dzīvokļu komisijas 

lēmumprojekti un 13 vēstules projekti. 
 

4. 

Darbu koordinēšanu pašvaldībai 

piederošajā nedzīvojamā ēkā Kareivju 

ielā 7, Talsos. 

 

5. 

Noslēgts līgums par preces pārdošanu, 

piegādāšanu un uzstādīšanu Talsu tirgus 

darbības nodrošināšanai ar 

SIA “VITRUM mēbeles un iekārtas”. 

 

6. 

Noslēgts līgums par kanalizācijas 

pārsūknēšanas stacijas nojaukšanu, kas 

atrodas Ezera ielā 10, Talsos, Talsu 

novadā ar SIA “Demontāža”. 

 

7. 

Iedzīvotāju konsultēšana saistībā ar 

palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā, 

kā arī īres līgumu nosacījumi ievērošanu 

u.tml.. 

 

8. 

Apsekotas 3 Pašvaldībai piederoši 

nekustamie īpašumi, sagatavoti 

apsekošanas akti. 

 

9. 

Pārvaldīšanu jautājumu risināšana par 

Talsu novada pašvaldībai piederošajām 

dzīvojamām mājām. 

 

10. 

Darbs pie noteikumu izstrādes par 

transportlīdzekļu izmantošanu Talsu 

novada pašvaldībā. 

 

 



15 

Talsu novada pašvaldības policija 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

15.08.2023. tika izbeigtas darba tiesiskās 

attiecības ar Talsu novada pašvaldības 

policijas inspektoru. 

 

2. 

08.08.2023. darba tiesiskās attiecības tika 

noslēgtas ar Talsu novada pašvaldības 

policijas inspektori. 

 

3. 

Talsu novada pašvaldības policijā ir 

izsludināts atklātais konkurss uz brīvo 

vakanci Talsu novada pašvaldības policijas 

inspektora amatā. 

 

4. 

Talsu novada pašvaldības policija augustā ir 

nodrošinājusi sabiedrisko kārtību Talsu 

novada rīkotajos publiskajos pasākumos. 

 

 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Skaits 

1. Dzimšanas reģistri 24 

2. Laulību reģistri 35 

3. Miršanas reģistri 35 

4. Izsniegtas atkārtotas apliecības 24 

5. Izziņas no arhīva 21 

6. Sinhronizēti reģistri vienotajā CARIS pēc citu nodaļu pieprasījuma 18 

7. Paziņojumi par laulības šķiršanu 4 

8. Uzvārda, vārda un tautības ieraksta maiņas lietas 1 

9. 
Izziņa par laulībai nepieciešamo dokumentu pārbaudi iesniegšanai 

baznīcā 1 

10. Atzinumi papildinājuma vai labojuma lietā 4 

11. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri (Talsi) 65 

12. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri (Daiga Muceniece - Dundaga)  

13. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri (Liāna Bērziņa - Roja) 73 

14. Zelta kāzu jubilejas ceremonija Talsos, Lielajā ielā 25  

 



16 

Izglītības pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Gatavošanās jaunajam mācību gadam. 

Mācību jomu, priekšmetu pedagogu 

sanāksmes, konferences. Transporta 

kustības saskaņošana. 

2. 

Izglītības iestāžu vadītāju novērtēšanas 

process saskaņā ar pašvaldības noteikto 

kārtību. 

 

3. Izcilāko pedagogu novērtēšanas process. Pasākums paredzēts 29.09.2023. 

4. 
Izglītības iestāžu apsekošanas procesa 

plānošana. 

Apsekošanas notiks periodā no 

11.09.2023.- 13.10.2023. 

5. 

Iesaiste 02.09.2023. pašvaldības 

digitalizācijas pasākuma iedzīvotājiem 

norises plānošanā. 

 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

Nr. 

p.k. 

Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Izstrādāts noteikumu “Par Talsu 

novada pašvaldības kultūras iestāžu un 

struktūrvienību finansēšanas kārtību” 

projekts. 

Pirmā redakcija iesniegta pašvaldības vadībai, 

izskatīts un saskaņots ar novada kultūras 

centru vadītājiem un speciālistiem. 

2. Notikusi novada kultūras centru 

vadītāju un speciālistu sanāksme un 

veikta novada kultūras resursu 

identificēšana - kultūrkartēšana. 

I posms nākamā perioda novada kultūras 

stratēģijas izstrādei. 

3. Norit novada amatiermākslas 

kolektīvu darbības sezonas 

novērtēšana. 

Līdz 25.08.2023. tiek saņemtas atskaites par 

aizvadīto darbības sezonu. 

4. 

Apmeklēti novada pilsētu un pagastu 

svētki un citi kultūras pasākumi. 

Stendes, Strazdes, Ķūļciema, Vandzenes, 

Laucienes pagastu svētki, Lībiešu svētki un 

Dižmāras gadatirgus, Starptautiskā cimdu 

izstāde un meistarklase Sabiles mākslas, 

kultūras un tūrisma centrā. 

5. Notikušas Talsu novada sporta spēles - 

vasaras posms. 
19.08.2023., Talsi. 

6. Aizvadīts moto pasākums “Pakalni 

rīb”. 
19.08.2023., Talsi - Spāre. 

7. Noslēgusies cenu aptauja novada 

sporta āra laukumu un iekštelpu sporta 

zāļu inventāra iegādei. 

Noskaidrots uzvarētājs, norit darbs pie 

inventāra sagādes. 

8. Uzkopšanas un labiekārtošanas darbi 

Talsu pilsētas sporta infrastruktūrā - 

hallēs un sporta zālēs un āra laukumos. 

Gatavošanās jaunā mācību gada sākumam. 

9. Sagatavota un iesniegta dokumentācija 

iepirkuma “Ugunsdzēsības trauksmes 
Septembrī plānots izsludināt iepirkumu. 



17 

sistēmas ierīkošanai Talsu sporta 

namā”. 

10. Virzīts jautājums par apgaismojuma 

nomaiņu (LED) Talsu pilsētas sporta 

zālēs. 

Sagatavots un iesniegts iesniegums 

pašvaldības izpilddirektoram. 

11. Akcijas “Mājas kafejnīcu dienas” 

“Talsu novada raibās garšas” 

koordinēšana un mārketinga 

aktivitātes. 

Sadarbībā ar novada uzņēmējiem un 

mājražotājiem, LIAA un tūrisma asociāciju 

“Lauku ceļotājs”. 

12. Talsu novada tūrisma audiogidu 

materiāla sagatavošana. 
 

13. Talsu novada uzņēmēju dalības izstādē 

Riga Food koordinēšana. 
Notiks 07.09.2023.-09.09.2023., Rīgā. 

14. Sērijveida tūrisma ekspedīciju “Apkārt 

Talsu novadam” noslēguma 

pārgājiens. 

Notiks 26.08.2023. un 27.08.2023. 

15. Turpinās Talsu pilsētas pieturu dizaina 

izstrāde. 
 

 

Talsu novada Sporta skola (kopā ar Rojas Sporta skolu) 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Apstiprināts jauns skolas nolikums. 

Ņemot vērā ka Rojas sporta skola tiek 

pievienota Talsu novada sporta skolai tika 

sagatavots un apstiprināts jauns skolas 

nolikums. 

2. 

Sagatavots lēmuma projekts par skolas 

vecāku līdzfinansējuma maksas 

izmaiņām. 

Sadarbībā ar finanšu nodaļas speciālistiem 

sagatavots aprēķins un lēmuma projekts, lai 

ar 01.09.2023. mainītu vecāku 

līdzfinasējuma maksu. 

3. 
Skolā praksē pieņemta sabiedrisko 

attiecību speciāliste. 

Praktikante apgūst darbu ar skolas sociālo 

tīklu kontiem un uzlabo audzēkņu rezultātu 

atspoguļošanu. 

4. 
Vieglatlēte Patrīcija Jansone startēja 

Eiropas U20 čempionātā. 

Ar sacensību rezultātiem var iepazīties 

skolas mājaslapā un sociālajos tiklos. 

5. 
Florbola nodaļas audzēkņi aizvadījuši 

turnīru Prāgā. 

Florbolisti aizvadījuši ikgadējo ārzemju 

turnīru Prāgā, par rezultātiem var lasīt skolas 

mājaslapā. 

6. 
Basketbolisti aizvadījuši turnīru 

Tamperē. 

Ar sacensību rezultātiem var iepazīties 

skolas mājaslapā un sociālajos tiklos. 

7. 
Badmintonisti aizvadījuši ārzemju 

nometni Čehijā. 

Ar to kā viņiem gāja var iepazīties skolas 

mājaslapā un sociālajos tiklos. 

8. 

Aizvadītas ikgadējās vasaras nometnes 

Basketbolistiem volejbolistiem un 

florbolistiem, biatlonisti piedalījušies 

izlases organizētās nometnēs. 

Nometnes aizvadītas, Rojā, Engurē, Talsos, 

Madonā un Otepē Igaunijā. 

9. 
Notiek sezonālās sacensības futbolā un 

smaiļošanā kanoe airēšanā. 

Ar sacensību rezultātiem var iepazīties 

skolas mājaslapā un sociālajos tiklos. 



18 

10. Aizvadīts skolas izlaidums. 

Šogad sporta skolas apliecību par 20  un 30 

V programmas apguvi apliecību saņēma 87  

audzēkņi. 

11. 
Notiek gatavošanās jaunajam mācību 

gadam. 

Tiek strādāts VIIS sistēmā, lai pārceltu 

audzēkņus jaunajā mācību gadā un tie 

atbilstu nepieciešamajiem rezultativitātes 

kritērijiem. 

12. 
Notiek gatavošanās Skolas 70  gadu 

jubilejas pasākumam. 

pasākums plānots 15.09.2023. Talsu novada 

muzejā. 

13. 
Notiek gatavošanās skolas 

prezentācijas pasākumam. 

Pasākums plānots 04.09.2023. pie Talsu 

sporta nama. 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Dienas nometne “Raibā 

nedēļa”. 

Noslēgusies trīs nedēļu nometne “Raibā nedēļa”, apmaksāti rēķini. 

Izvērtēti rezultāti. 

2. 

Noticis pieredzes 

apmaiņas seminārs 

Talsu novada Jauniešu 

centru pārstāvjiem 

Melnsilā. 

Jauniešu centra darbinieki tikās Melnsila brīvā laika pavadīšanas un 

jauniešu centrā, pārrunāju aktualitātes darbā ar jaunatni, izstrādātas 

idejas sadarbības projektiem. 

3. 

Jaunatnes lietu 

speciālistes dalība 

starptautiskā 

konferencē “Youth+”, 

kuru rīkoja Centrs 

MARTA sadarbībā ar ar 

“Elmenyakademia”, 

“Outward Bound 

Romania”, “VIA 

Kreaktion”, “Hungarian 

National Agency for 

International Programs 

for Youth” un Eiropas 

Komisiju. 

Prezentācijas un darbnīcas par metodoloģiju darbam ar jauniešu 

grupām par veselīgām attiecībām un vardarbības novēršanu, par 

pieredzes mācīšanos un brīvprātīgo darbu jaunatnes darbā, par 

nelabvēlīgos apstākļos esošu jauniešu iespēju veicināšanu, par 

izdegšanas novēršanu, par praktiskiem instrumentiem jaunatnes 

darbiniekiem un pedagogiem par mobinga novēršanu jauniešu vidū. 



19 

4. 

Talsu novada BJC 

pārstāvju dalība 

Latvijas sociālās 

uzņēmējdarbības 

asociācijas rīkotā 

pasākumā “Soli pa 

solim līdz veiksmīgai 

partnerībai ar 

pašvaldību”, kas notika 

Talsu Tautas namā. 

“Neviens nevar attīstīties bez sadarbības, ne organizācijas, ne 

pašvaldības”, pie tāda kopsaucēja nonāca šī pasākuma dalībnieki, 

kur apmainījāmies pieredzes stāstos un dalījāmies praktiskos 

padomos, lai sadarbība būtu vērtīgs atbalsts ikdienas darbos. 

Pasākums ir daļa no projekta “Enhancing youth capacity in 

municipalities and encouraging mutual cooperation using social 

entrepreneurship as a tool” (“LOCAL-Y-MPACT”) norisinās no 

3.01.2022. līdz 3.10.2023. Projekts tiek finansēts ar Eiropas 

Komisijas programmas ERASMUS+ atbalstu. 

Projekta rezultāti pieejami šeit: 

https://sua.lv/socialo-uznemumu-sadarbiba-ar-vietejam 

-pasvaldibam-projekta-local-y-

mpact/?fbclid=IwAR1mLeFVz0WU 

GEoCbjEB06lsEkqqIyWH1WBKjwlHXm5ShfhVR_DnQJp9qN8. 

 

5. 

Talsu novada BJC 

pārstāvju dalība 

seminārā par Personu 

datu aizsardzību. 

Talsu novada pašvaldības organizēts seminārs, lektors Jurijs 

Višņakovs. 

6. 

Talsu novada BJC 

organizēts Talsu novada 

jauniešu trīs dienu 

apmācību 

seminārs “Vasaras 

akadēmija”. 

Apmācības notika lauku sētā “Uguņu dambji”, Uguņciemā, 

Vandzenes pagastā, Talsu novadā, piedalījās 30 (trīsdesmit) 

dalībnieki no dažādām Talsu novada vietām. Jaunieši tika izglītoti 

par mobilo darbu ar jaunatni, līdzdalības iespējām vietējā 

pašvaldībā, skolā, ES piedāvātajām projektu iespējām. Tika 

izstrādātas dažādas idejas jauniešu organizācijas “TAS.ES” gada 

darba plānam. 

7. 

Trīs Talsu novada darbā 

ar jaunatni speciālistu 

dalība apmācību 3. 

modulī “Atbalsts 

jaunatnes jomas 

attīstībai pašvaldībās”. 

Apmācību trešā daļa notika Zoom platformā. Tika gūtas zināšanas 

projektu finansējuma piesaistei jaunatnes darbam pašvaldībās. 

8. 

Starptautiskā 

projekta “Structured 

Magic” dalībnieku 

vizīte Talsu novada 

BJC. 

Starptautisku apmācību dalībnieki no 12 valstīm tika iepazīstināti 

ar Talsu novada BJC un apvienības “TAS.ES” darbu. Vairāk par 

projektu: https://structuredmagic.tumblr.com/. 

9. 
Atvērto durvju dienas 

Talsu novada BJC. 

No 22.08.2023. Talsu novada BJC, pēc noteikta plāna un grafika 

iespējams iepazīties ar piedāvātajiem pulciņiem, izmēģināt un 

izvēlēties sev piemērotāko. 

10. 

Telpu nodrošināšana 

BJC sporta deju 

nodarbībām. 

 

 

https://sua.lv/socialo-uznemumu-sadarbiba-ar-vietejam-pasvaldibam-projekta-local-y-mpact/?fbclid=IwAR1mLeFVz0WUGEoCbjEB06lsEkqqIyWH1WBKjwlHXm5ShfhVR_DnQJp9qN8
https://sua.lv/socialo-uznemumu-sadarbiba-ar-vietejam-pasvaldibam-projekta-local-y-mpact/?fbclid=IwAR1mLeFVz0WUGEoCbjEB06lsEkqqIyWH1WBKjwlHXm5ShfhVR_DnQJp9qN8
https://sua.lv/socialo-uznemumu-sadarbiba-ar-vietejam-pasvaldibam-projekta-local-y-mpact/?fbclid=IwAR1mLeFVz0WUGEoCbjEB06lsEkqqIyWH1WBKjwlHXm5ShfhVR_DnQJp9qN8
https://sua.lv/socialo-uznemumu-sadarbiba-ar-vietejam-pasvaldibam-projekta-local-y-mpact/?fbclid=IwAR1mLeFVz0WUGEoCbjEB06lsEkqqIyWH1WBKjwlHXm5ShfhVR_DnQJp9qN8
https://sua.lv/socialo-uznemumu-sadarbiba-ar-vietejam-pasvaldibam-projekta-local-y-mpact/?fbclid=IwAR1mLeFVz0WUGEoCbjEB06lsEkqqIyWH1WBKjwlHXm5ShfhVR_DnQJp9qN8
https://sua.lv/socialo-uznemumu-sadarbiba-ar-vietejam-pasvaldibam-projekta-local-y-mpact/?fbclid=IwAR1mLeFVz0WUGEoCbjEB06lsEkqqIyWH1WBKjwlHXm5ShfhVR_DnQJp9qN8
http://tas.es/


20 

Talsu novada muzejs 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Talsu novada muzeja simtgades jubilejas 

svinības. 

Aizvadīti 3 svinību vakari, no kuriem katrs 

tika veltīts citai izzinošai tēmai. Aizvadīts 

arī lielais jubilejas pasākums, kurā teicām 

paldies bijušajiem, esošajiem darbiniekiem, 

sadarbības partneriem un atbalstītājiem. 

2. Kāzu programma. 
Aizvadītas divas kāzu programmas 29. 

07.2023. un 19.08.2023.). 

3. Baznīcu apsekošana. 

Noslēdzies trešais baznīcu apsekošanas 

brauciens. Muzeja speciālisti paviesojās 

Mērsraga baptistu baznīcā, Mērsraga 

Evanģēliski luteriskajā baznīcā, 

Valdemārpils Evanģēliski luteriskajā 

baznīcā, Valdemārpils pareizticīgo baznīcā, 

Valdemārpils sinagogā, Ārlavas 

Evanģēliski luteriskajā baznīcā, Rojas 

Svētā apustuļa Andreja Romas katoļu 

baznīca, Rojas Evaņģēliski luteriskā 

baznīca, Kaltenes Svētās Katrīnas 

Evaņģēliski luteriskā baznīca. 

4. 
Irēnas Lūses gleznu izstāde 

“AQUARELLE”. 

Izstāžu zālē atklāta izstāde (apskatāma līdz 

3.09.2023.) 

5. 
Ole Linkvista izstāde “Tumša māja un citi 

sienas objekti”. 

Muzejā atklāta izstāde, apskatāma līdz 

03.09.2023. 

6. Pieredzes apmaiņas brauciens uz Tartu. 

Pēc Talsu novada muzeja direktora Ulda 

Jaunzema – Pētersona iniciatīvas no 

09.08.2023. līdz 11.08.2023. muzeju 

darbinieku grupa kopā ar Rojas muzeja un 

Kubalu skolas - muzeja kolēģiem devās 

pieredzes vizītē uz vairākiem 

Ziemeļlatvijas un Igaunijas muzejiem. 

7. 
Veikti muzeja pagalma un apkārt esošā 

parka labiekārtošana. 

Uzstādīti 12 jauni soliņi, jaunas atkritumu 

tvertnes, kafijas automāts, dīķī izvietota 

strūklaka. 

8. Gatavošanās Zinību dienai. 
Pasākuma plānošana - Zinību diena Talsu 

novada muzejā 2023. 

 

  



21 

 

Talsu Galvenā bibliotēka 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
17.07.2023.-28.07.2023. aktivitāte 

“Atrodi laimīgos burtus”. 

36 apmeklētāji; aktivitāte notiek Talsu 

Galvenās bibliotēkas (TGB) bērnu nodaļā. 

2. 
20.07.2023., 27.07.2023., 03.08.2023.  

nodarbības par Ričiju Rū. 

56 apmeklētāji; aktivitāte notiek TGB 

bērnu nodaļā. 

3. 
27.07.2023.  nodarbība, ekskursija Talsu 

vokālās studijas TONIS dalībniekiem. 

24 apmeklētāji; sadarbība notiek katru 

vasaru; aktivitāte notiek TGB bērnu nodaļā. 

4. 

31.07.2023. Mazpilsētas stāstnīca ar 

mūzikas pedagogu, diriģentu Jāni 

Smilgu. 

32 apmeklētāji (kopskaits gan klātienē, gan 

tiešsaistē). 

5. 
08.08.2023. – 19.08.2023. aktivitāte 

“Aizejošās vasaras vēstules”. 

38 apmeklētāji (uzdevumos izmantoti 

pasūtītie bērnu preses materiāli); aktivitāte 

notiek TGB bērnu nodaļā. 

6. 

9.08.2023. lasīšanas “Zvaigzne ABC” 

stafetes noslēguma pasākums Rīgā, k/t 

Splendid Palace. 

Stafete notika visā Latvijā no 25.05.2023. -

10.07.2023. Pasākumā no TGB piedalījās 9 

(deviņi) lasītāji. Talsu Kristīgās vsk. 

6. klases skolnieks Kristers Kristbergs 

ieguva 3. vietu. 

7. 
10.08.2023. tematiskā krājuma 

izlase “Pirātu piedzīvojumi”. 
Apskatāma TGB Bērnu nodaļas lasītavā. 

8. 
11.08.2023. papildināts fonds ar 

jaunajām grāmatām. 

TGB Lasītājiem pieejama jaunākā 

literatūra; publicitātes veidošana par tiem 

sociālajos tīklos. 

9. 11.08.2023. Datu aizsardzības mācības. Piedalās 7 TGB darbinieki. 

10. 
14.08.2023. – 17.08.2023. nodarbību 

cikls “Lībiešiem pa pēdām”. 

Četru dienu nodarbības, piedalījās 16 bērni; 

Kurzemes plānošanas reģiona apstiprinātais 

projekts “Nodarbības “Lībiešiem pa 

pēdām”. 

11. 

14.08.023.-18.08.2023. tematiskā 

krājuma izlase par godu Dzidras 

Ritenbergas 95 gadu jubilejai. 

Materiālu sagatavošana izlasei par Dzidras 

Ritenbergas dzīvi; apskatāma TGB lasītavā. 

12. 

10.08.2023.-25.08.2023. tematiskā 

krājuma izlase par godu Valda Artava 95 

jubilejai. 

Tematiskajā krājuma izlasē izvietotas gan 

grāmatas, gan mūzikas ieraksti; apskatāma 

TGB lasītavā. 

13. 
15.08.2023. noslēdzās lasīšanas 

maratons “Grāmatons 2023.”. 

Lasīšanas maratons notika no 24.05.2023.-

15.08.2023., no TGB piedalījās 37 

dalībnieki. 

14. 
16.08.2023. inventarizācija Dundagas 

pagasta Kaļķu bibliotēkā. 
Bibliotēkas grāmatu krājuma pārbaude. 

15. 
18.08.2023. tematiskā krājuma izlases 

veidošana par Lībiešu mantojuma gadu. 

Materiālu sagatavošana izlasei, lai no 

22.08.2023. tā interesentiem būtu 

apskatāma TGB lasītavā. 

Formatēts: Tabulēšanas pieturas:  1,64 cm, Pa kreisi



22 

16. 
01.08.2023.-18.09.2023. izstāde 

“Skaistie un bīstamie augu kaitnieki”. 

Valsts Augu aizsardzības dienesta izstāde, 

kurā iespējams iepazīt augu kaitēkļus, 

apskatīt dažādus kukaiņus. Izstāde 

apskatāma bibliotēkas foajē. 

17. 
10.08.,25.08.2023. grāmatu mīļu kopā 

sanākšana. Tēma – dārzkopība. 

10.08.2023. sarunas par un ap dārzkopību 

TGB (5 cilvēki); 25.05.2023. izbrauciens 

uz četriem Talsu novada dārziem 

(pieteikušies 48 dalībnieki). 

 

Pārvaldes 

Talsu pilsētas pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Sagatavošanas darbi Dižmāras tirgum.  

2. 
Tautas nama trepju labošanas un krāsošanas 

darbi. 
 

3. Vilkmuižas apkārtnes labiekārtošanas darbi.  

4. 
Talsu ezeras promenādes dēļu eļļošanas un 

labošanas darbi. 
 

5. Veco soliņu atjaunošana Talsu pilsētā.  

 

Valdemārpils pilsētas un Ālavas pagasta, Lubes un īves pagasta pārvaldes 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Ielu un ceļu greiderēšana.  

2. 
Valdemārpilī bedrīšu aizpildīšana ar bitumena 

maisījumu. 
 

3. Pļaušanas darbi pārvalžu teritorijās.  

4. Apsekoti pagastu ceļi.  

 

Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Aizvadīti Strazdes pagasta svētki, atklāta jauna 

pastaigu taka Strazdes muižas parkā.  

2. Aizvadīti Lībagu sporta svētki.  



23 

3. 
Pārvaldes komanda piedalījās Novada sporta 

spēļu posmā.  

4. Aizvadīti pagastu kapu svētki.  

5. Norit teritorijas labiekārtošanas darbi.  

6. 
Sukturu kapos uzstādīti jauni centrālie ieejas 

vārti, atjaunota ūdens ņemšanas vietas aka.  

7. Pie Meža kapličas atjaunots soliņš.  

8. Norit zāles pļaušanas darbi.  

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Aizvadīti 24.Sabiles Vīna svētki.  

2. 
Kapsētu teritoriju pļaušanas un sakopšanas darbi, 

gatavojoties kapu svētkiem 26.08.2023.  

3. Teritorijas labiekārtošanas darbi.  

4. Asfalta seguma ceļu bedrīšu labošanas darbi.  

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Aizvadīts Ģibuļu kausa izcīņas pludmales 

volejbolā 5. posms noslēgums 01.08.2023. 
 

2. 

Spāres bibliotēkā izstāde: “Ilzes Hakas adīti 

dārzeņi, augļi, ogas, rieksti un meža veltes” (390 

darbi). 

 

3. 
Spāres bibliotēkā 11.08.2023. Tikšanās ar 

rakstnieku Gunti Tāleru. 
 

4. 

Pastendes BLPJAC jauniešu klubs “Kontakts” 

28.07.2023. piedalījās pasākumā Alsungas 

jauniešu diena. 

 

5. 

Pastendes BLPJAC vadītāja A. Jaunskalže 03. 

08.2023. piedalījās Talsu novada jaunatnes 

darbinieku metodiskajā dienā Melnsila BLPC. 

 



24 

6. 

Pastendes BLPJAC jauniešu klubs “Kontakts” 

15.08.2023. piedalījās Rojas BLPC organizētās 

sporta spēlēs jauniešiem “Draudzībā ir spēks!”. 

 

7. 
Notiek teritorijas sakopšanas darbi gatavojoties 

pagasta svētkiem. 
 

8. 
Apsekoti pagasta ceļi, veikta trīs ceļu 

greiderēšana. 
 

9. 
Sākta Pastendes bērnu laukuma iekārtu 

uzstādīšana. 
 

10. 
Salabots un atjaunots gājēju tilts pār Stendes 

upi. 
 

11. 
05.08.2023. aizvadīti Kapu svētki Ģibuļu 

pagasta kapsētās Pastendes apkaimē. 

Kopā Labdzeņu, Ģibuļu, Garsilu, 

Maķīšu, Cīruļu un Talsciema kapos 

svētbrīdi apmeklētāja 62 apmeklētāji. 

12. 
Veikts kosmētiskais remonts Pastendes kultūras 

nama izstāžu zālei. 
 

13. 

Pastendes kultūras namā tehniskie darbinieki 

turpina noliktavu kārtošanu un telpu 

sagatavošanu rudens sezonai. Tiek nodrošinātas 

telpas vokālo ansambļu “Irbenājs”, 

“Harmonija”, amatierteātra “TeRada” un 

lietišķās mākslas kolektīva “Kurši” nodarbībām. 

 

14. 
Notiek gatavošanās Ģibuļu pagasta svētku 

norises nodrošināšanai. 

Norises nodrošināšanā iesaistītas turpat 

visas Ģibuļu pagasta pārvaldes 

struktūrvienības. 

15. 

Pastendes kultūras nama amatiermākslas 

kolektīvu vadītāji gatavo amatiermākslas 

atskaites par pagājušo sezonu. 

 

16. 
Pastendes bibliotēka Zanes Ķiņķeres foto 

izstāde “Grāmatas un ziedi”. 
 

17. 
Pastendes bibliotēkā V. Kociņas gleznu 

izstāde “Dažādā Latvija”. 
 

18. 
Pastendes bibliotēkā “Bērnu, Jauniešu un 

Vecāku žūrija“ sākas jauna sezona. 
 

19. 
Pastendes bibliotēka gatavojas skolas sākumam, 

jauno grāmatu vākošana. 
 

20. 
Pastendes bibliotēka - darbs pie materiālu 

digitalizācijas. 
 

21. 
Norisinās Spāres muižas teritorijas sakopšana 

pasākumam “Pakalni rīb” 19.08.2023. 
 

22. 
Spāres muižā 22.08.2023. norisināsies novada 

kultūras darbinieku seminārs. 
 

23. 

Spāres muižā norisinās teritorijas sakopšana, 

gatavošanās Ģibuļu pagasta svētkiem un “Mājas 

kafejnīcu dienai” 26.08.2023. 

 



25 

24. 

Spāres muižā 28.06.2023. norisinās Muižas 

dūmvadu tīrīšana un sagatavošana ziemas 

apkures sezonai. 

 

25. 

Uzsāk Spāres muižas akcijas “Apceļo Latvijas 

muižas un pilis ”dalībnieku uzņemšana, 

ekskursijas. 

 

 

Dundagas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Aizvadīta pagasta sporta diena.  

2. Izbraukuma koncerts Nevejā.  

3. Izbraukuma koncerts Vīdalē.  

4. 
Zaļumballe Dundagas parkā, grupa 

“Kalvadoss”. 
 

 

Kolkas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Gatavošanās uguns nakts pasākumam Kolkas 

ragā. 
 

2. Teritorijas labiekārtošanas darbi.  

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 19.08.2023. aizvadīti Laucienes pagasta svētki.  

2. Izsludinātas vairākas mazās cenu aptaujas. 

Ķūļciema pag. bērnu rotaļu iekārta, 

Vides pieejamības margas 

izgatavošana Ķūļciema BLPC. 

3. Visās pārvaldēs atsevišķu ceļa posmu grants 

seguma planēšanas darbi. 
 

4. Laucienes pagasta ceļa posma apauguma 

noņemšanas darbi un ceļa posma profilēšana. 
 

5. Visos pagastos teritoriju labiekārtošanas darbi un 

kapsētu teritoriju pļaušanas darbi. 
 

 

  



26 

 

Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Tiek veikti Stendes pilsētas un Virbu pagasta 

ikdienas uzturēšanas darbi. Veikti teritorijas un 

ceļmalu appļaušanas darbi. Tika veikti pilsētas 

sapošanas darbi pirms pilsētas svētkiem. 

Rododendru dārza sakopšana; bojāto soliņu 

remontdarbi; puķu dobju laistīšana, mēslošana 

un uzturēšana kārtībā. 

 

 

Rojas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Uzsākts pārvaldes ēkas jumta remonts.  

2. Pagasta uzturēšanas darbi, pļaušana.  

3. 
Aizvadītas Kaltenes un Rudes ciemu sporta 

spēles. 
 

4. Drīzumā uzsāks Avotiņa kāpņu remontu. 
Veikta mazo cenu aptauja, noslēgts 

līgums. 

5. Grants seguma ceļu un ielu greiderēšana.  

6. 
Šūpojošā tiltiņa apsekošana un tehniskā 

stāvokļa novērtēšana. 
 

7. Apsekots “Ratnieku” ceļš.  

8. Apsekotas caurtekas Peldu ielā 18.-22.  

9. 
Atbrīvots SIA “Banga” šķūnis. Malka pārvesta 

uz Melnsila klubu un šķūnīti Selgas ielā 7. 
 

10. Nozāģēti bīstamie koki Rojā, Staruta ielā 8.  

11. Noslēgts Mazupītes šūpojošais tiltiņš.  

 

Valdgales pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Maksas pakalpojumu izcenojumu un telpas 

nomas maksas aprēķinu veikšana. 
 

2. 

Atsevišķu pašvaldības autoceļu posmu 

apaugumu noņemšana, grants seguma 

atjaunošana. 

 

3. 
Pašvaldības autoceļa “Ozoli –Kukuri” esošā 

tilta remontdarbi. 
 



27 

4. Norisinājās pagasta Sporta spēles.  

5. Norisinājās kapu svētki.  

6. Teritorijas labiekārtošanas darbi.  

 

Vandzenes un Laidzes pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Apzināti 07.08.2023. vētras postījumi. 
Apsekoti nekustamie īpašumi, sniegtas 

konsultācijas iedzīvotājiem. 

2. Vētras postījumu seku likvidēšana teritorijās. 
Kritušo koku zāģēšana kapsētās un 

teritorijā. 

3. 
Aizvadīti Vandzenes pagasta un sporta svētki 

05.08.2023. 
 

4. Aizvadīti kapu svētki kapsētās.  

 

Mērsraga pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Mērsraga pagasta svētki 12.08.2023.  

2. 
Gatavošanās Senās uguns nakts pasākumam  

26.08.2023. 
 

3. Trošu tilta pār Mērsraga kanālu krāsošanas darbi.  

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi 

Datums Nosaukums Informācija 

19.07.2023. 
SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” kapitāla 

daļu turētāja lēmums. 

Nolemju: 

piekrist, ka Sabiedrība slēdz līgumu ar 

SIA “KRAUZERS”, reģistrācijas 

Nr. 40003421968, par koksnes šķeldas piegādi 

2023./2024. gada apkures sezonai  

27.07.2023. 
SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” kapitāla 

daļu turētāja lēmums. 

Nolemju: 

piekrist, ka Sabiedrība slēdz līgumu ar SIA “O. 

Bāres būvmateriāli”, reģistrācijas 

Nr. 46103004630, par remontmateriālu 

(būvizstrādājumi un ar tiem saistītie materiāli) 

piegādi Līguma izpildes termiņš 2 (divi) gadi 

no līguma noslēgšanas dienas vai līdz brīdim, 

kad tiek sasniegta kopējā līguma summa. 

28.07.2023. SIA “TALSU ŪDENS” kapitāla 

daļu turētāja lēmums. 

Nolemju: 

piekrist Sabiedrībai slēgt līgumu ar sabiedrību 

ar ierobežotu atbildību “AJOR”, reģistrācijas 



28 

Nr. 51203041061 centralizētās kanalizācijas 

tīkla posma izbūvi no adreses Rīgas iela 13, 

Sabile, Talsu novads  

28.07.2023. SIA “MĒRSRAGA ŪDENS” 

kapitāla daļu turētāja lēmums. 

Nolemju:  

piekrist Sabiedrībai slēgt līgumu ar SIA “AJ 

Power”, reģistrācijas Nr. 40103780693, par 

elektroenerģijas piegādi Sabiedrības 

vajadzībām  

31.07.2023. SIA “Dundagas veselības centrs” 

kapitāla daļu turētāja lēmums. 

Nolemju:  

1. Uzdot Sabiedrības valdei novērst pārbaudē 

konstatētās nepilnības saskaņā ar noteiktajiem 

ieteikumu ieviešanas termiņiem. 

2. Uzdot sabiedrības valdei reizi mēnesī līdz 

25. datumam sniegt rakstveida atskaiti par 

ieteikumu ieviešanas progresu. 

03.08.2023. SIA “Rojas DzKU” kapitāla daļu 

turētāja lēmums. 

Nolemju: 

apstiprināt ar Sabiedrības valdes locekļa 

2023. gada 31. jūlija rīkojumu izveidoto 

kustamās mantas novērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

1) komisijas priekšsēdētājs : Sabiedrības 

Ūdenssaimniecības vadītājs; 

2) komisijas loceklis: Sabiedrības galvenais 

grāmatvedis; 

3) komisijas loceklis: Sabiedrības namu 

apsaimniekotājs. 

10.08.2023. SIA “KOLKAS ŪDENS” 

kapitāla daļu turētāja lēmums. 

Nolemju: 

saskaņot Sabiedrības valdes locekļa attaisnoto 

prombūtni no 16.08.2023. līdz 22.08.2023. 

(ieskaitot), saņemot Līguma 4.1. punktā 

noteikto atlīdzību. 

11.08.2023. SIA “Rojas DzKU” kapitāla daļu 

turētāja lēmums. 

Nolemju: 

piekrist Sabiedrībai slēgt līgumu ar sabiedrību 

ar ierobežotu atbildību “Latgales granulas”, 

reģistrācijas Nr. 52403034911, par kokskaidu 

granulu piegādi Sabiedrībai 2023./2024. gada 

apkures sezonai  

15.08.2023. SIA “TALSU ŪDENS” kapitāla 

daļu turētāja lēmums. 

Nolemju: 

saskaņot Sabiedrības valdes locekļa attaisnoto 

prombūtni no 21.08.2023. līdz 03.09.2023. 

(ieskaitot), saņemot Līguma 2.3. punktā 

noteikto atlīdzību. 

17.08.2023. SIA “MĒRSRAGA ŪDENS” 

kapitāla daļu turētāja lēmums. 

Nolemju: 

1) saskaņot Sabiedrības valdes locekļa 

attaisnoto prombūtni no 11.09.2023. līdz 

15.09.2023. (ieskaitot), saņemot Līguma 

4.1. punktā noteikto atlīdzību; 

2) saskaņot Sabiedrības valdes locekļa 

pienākumu izpildi attālināti no 06.09.2023. 

līdz 08.09.2023. (ieskaitot). 



29 

17.08.2023. SIA “ZIEMEĻKURZEME” 

kapitāla daļu turētāja lēmums. 

Nolemju: 

1) saskaņot Sabiedrības valdes locekļa 

attaisnoto prombūtni no 11.09.2023. līdz 

15.09.2023. (ieskaitot), saņemot Līguma 

4.1. punktā noteikto atlīdzību; 

2) saskaņot Sabiedrības valdes locekļa 

pienākumu izpildi attālināti no 06.09.2023. 

līdz 08.09.2023. (ieskaitot). 

21.09.2023. 
SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” kapitāla 

daļu turētāja lēmums. 

Nolemju: 

piekrist Sabiedrībai slēgt līgumu ar 

SIA “STATS”, reģistrācijas Nr. 40003276697, 

par jumta seguma, lietus ūdens noteksistēmas 

nomaiņu, jumta pārkares, gala dēļu apšuvuma 

atjaunošanu dzīvojamā mājā “Saulgrieži”, 

Laidzē, Laidzes pagastā, Talsu novadā. 

01.08.2023. SIA “Rojas DzKU” dalībnieku 

sapulces protokols. 

Nolemj: 

1. Palielināt SIA “Rojas DzKu” (turpmāk – 

Sabiedrība) pamatkapitālu. 

2. Apstiprināt šādus Sabiedrības pamatkapitāla 

palielināšanas noteikumus: 

2.1. Palielināt Sabiedrības pamatkapitālu ar 

mantisko ieguldījumu, ieguldot pamatkapitālā 

Talsu novada pašvaldības pamatlīdzekļus – 

“Rudes katlumāja”, Rude, Rojas pagasts, Talsu 

novads, kadastra Nr. 8882 007 0470 (turpmāk 

– Nekustamais īpašums) Nekustamais īpašums 

sastāv no zemes vienības ar kopējo platību 

0,2231 ha, kadastra apzīmējums 8882 007 

0470, un uz tās esošas ēkas – katlumājas ar 

kopējo platību 168,2 m2, kadastra apzīmējums 

8882 007 0470 001. 2.2. Jauno daļu skaits – 

17 300 (daļām netiek noteikts uzcenojums); 

2.3. Daļas nominālvērtība 1 EUR; 

2.4. Pamatkapitāls pēc pamatkapitāla 

palielināšanas ir EUR; 

2.5. Pamatkapitāla 2 747 338 daļas tiek 

apmaksātas ar mantisko ieguldījumu un piecu 

darba dienu laikā tiek nodotas SIA “Rojas 

DzKU” ar pieņemšanas – nodošanas aktu; 

2.6. Jaunās daļas dod tiesības uz dividendi ar to 

apmaksas. brīdi. 

3. Apstiprināt Sabiedrības statūtu grozījumus 

un statūtu jauno 

redakciju (pielikums Nr.1). 

4. Sabiedrības kapitāla daļu turētāja pārstāvim 

un Sabiedrības valdes loceklim veikt 

normatīvajos aktos noteiktās darbības 

pamatkapitāla palielināšanai, izmaiņu 

izdarīšanai dalībnieku reģistrā un iesniegt 

pamatkapitālā palielināšanas reģistrēšanai 

noteiktos dokumentus Uzņēmumu reģistrā. 



30 

5. Pieņem zināšanai un saskaņo valdes locekļa 

komandējumu. Pārvaldnieku izglītības iestādes 

SIA “Force Lex” organizētā pieredzes 

apmaiņa: Tallina-Rakvere “Igaunijas pieredze 

namu apsaimniekošanā”. 

Lai izpildvara varētu sagatavoties un sniegt izsvērtas atbildes domes sēdes laikā, lūgums 

jautājumus iesūtīt pirms domes sēdes Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

administratīvajos un finanšu jautājumos Ievai Krēķei e-pastā ieva.kreke@talsi.lv. 

 

Izpilddirektora vietniece administratīvajos un finanšu jautājumos I. Krēķe 

mailto:ieva.kreke@talsi.lv

